様式第１号（第３条関係）

伺い）以下の申請について許可してよろしいか。

山都町長 様

下記のとおり山都町バスセンターにおいて、施設を使用（広告を掲出）したいので、
山都町バスセンター条例施行規則第　　条の規定により申請します。

なお、使用に当たっては、関係条例、規則及びこれに基づく指示に従います。

記

使用 　　　　　年　　月　　日 　　時　　分から

掲出 　　　　　年　　月　　日 　　時　　分まで

　停留施設

　待合施設 （ ㎡　）

　駐車場 （ 台　）

　運行管理施設 （ ㎡　）

（ 面(Ａ３)）

※以下には、記入しないでください。

＜使用料算定＞
待合施設 時間 × 100 円＝

駐車場 箇月× 台× 3,000 円＝

運行管理施設 箇月× ㎡× 1,000 円＝

広告物 箇月× 面（Ａ３）× 500 円＝

合計

広　　告

備　　考

使用施設

添付資料

決
裁
欄

電 話 番 号
責任者氏名
団 体 名
住 所

　年　　月　　日

山都町バスセンター使用等許可申請書

（時間）
期　間

　　広告の掲出施設の使用　　・

目　的

区　分